
大分営業所事務所移転のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、この度、下記のとおり大分営業所を移転することになりました。これを機に社員

一同新たな気持ちで一層精励し、皆様のご期待に沿う所存でございます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬 具 
 

平成２９年８月吉日 
株式会社コタベ          
代表取締役社長  小田部 正治  
取締役営業本部長 髙崎 憲二   
大分営業所所長  小倉 正章   

 
記 

 
業務開始日   平成２９年１０月２日 （月） 
 
新住所     〒870-0319 
        大分県大分市大分流通業務団地二丁目５番２ 
 
電話番号      電話番号    097-524-3800 
FAX 番号      FAX 番号   097-524-3810 
           ※10 月 2 日より電話・FAX 番号が変更になります 
 
 
★電話・FAX について 
平成２９年９月２９日（金）１７時３０分より電話移設作業を行うため旧事務所の電話・

FAX が利用出来なくなります。移設中のご連絡は弊社小倉（080-64594686）迄よろしくお

願い申し上げます。 
 

以上 


